[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 21.06.2019

 О заявлении

 Заварзиной Анны Алексеевны.
	пгт. Кавалерово
	                    № 118/ 693

        Заслушав сообщение заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района  В.И.Грохотова о заявлении  члена комиссии с правом решающего голоса Заварзиной Анны Алексеевны  о выходе из  состава участковой комиссии избирательного участка № 1214 по семейным обстоятельствам, на основании    пункта 6 подпункта а) статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 пункта1) Избирательного Кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

    РЕШИЛА:

1. Исключить  Заварзину Анну Алексеевну - члена комиссии с правом решающего голоса из состава участковой комиссии избирательного участка № 1214 на основании личного заявления до истечения срока полномочий.
            2 .  Направить настоящее решение:

- в участковую  комиссию избирательного участка № 1214.
- на сайт администрации Кавалеровского муниципального района на страницу  «избирательная комиссия»  информационно - коммуникационной  сети ИНТЕРНЕТ

Председатель комиссии                                                                                        А.И.Бурлуцкая

Секретарь  заседания                                                                                               В.И.Грохотов
[image: image1]